
         
 
 
         
  

  1 
 

 

Hlavní zadavatel (dále jen „zadavatel“) poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace 
k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 24. 02. 2025 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Dobrý deň, 
v Technické dokumentaci, časť Architektura komunikační sítě je uvedené: "Do jednotlivých objektů/budov 
budou instalována přenosová zařízení, tak aby bylo zajištěno plné pokrytí ve všech prostorách zadavatele 
(riadok 52)." Otázka: Budú tieto prenosové zariadenia umožňovať iba bezdrátové pripojenie alebo bude možné 
naše komunikačné routre (AccessPoint) pripojiť klasickým káblovým pripojením UTP/RJ45. 
Otázka 2: Bude možná ešte raz obhiadka miesta inštalácie? 
Ďakujem 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1.1: 

Zadavatel konstatuje, že instalace jsou požadovány ve třech nemocnicích v lokalitách Stod, Rokycany a 
Domažlice. Každá z těchto nemocnic je koncipována jako monoblok. Instalace nepočítají v rámci jedné lokality 
s připojením dalších budov. Zadavatel uvádí, že je na rozhodnutí uchazeče, jakým typem připojení budou 
monitorovací zařízení komunikovat, primárně však v souladu s komunikačním standardem (viz řádek 47 Přílohy 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

SYSTÉM MONITOROVÁNÍ MEDICINÁLNÍCH TEPLOT 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/152/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

776/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000476 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11516.html 

HLAVNÍ ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Petrmichl, vedoucí provozně-technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička 

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11516.html
mailto:lucie.krenova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

č. 2 - Technická specifikace). Zadavatel požaduje, aby monitorovací zařízení pracovala v autonomní komunikační 
síti, oddělené od interní datové sítě zadavatele (viz řádek 51 Přílohy č. 2 - Technická specifikace). 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1.2: 

Další termín prohlídky míst plnění již naplánován nebude, a to především z organizačních důvodů. 
 
 
Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  

 
 
V Plzni 

 

 
Mgr. Lucie Křenová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

V zastoupení zadavatele 


		2025-02-27T13:16:31+0100
	Mgr. Lucie Křenová




